

Cliente

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI
BRINDISI
PIAZZA MUNICIPIO
72100 BR001
Italia

FATTURA

Numero **Data** **Pag.**
FVPA66 31/10/2024 1 / 2

Cod. Cliente **Partita IVA / Cod. Fiscale**
12 80000250748

Pagamento

30gg data fattura

Banca: Banca Intesa - Apulia

IT27V0306915936100000016704

Destinatario

PIAZZA MATTEOTTI 1
BR BRINDISI
ITALIA

Codice	Descrizione	Q.tà	Sconto	Prezzo unitario	Importo	IVA
	Mezzo: Citroen c3 Tg:FW664VG					
2	9674725580- Filtro aria	1	73,1	27,66	7,44	22
2	1109AL- Filtro olio	1	73,1	22,00	5,92	22
2	Olio motore	5		13,50	67,50	22
2	1567C6- Filtro carburante	1	73,1	21,96	5,91	22
2	647990- Filtro abitacolo	1	73,1	57,19	15,38	22
2	9676288180- Candele	3	73,1	22,50	18,16	22
2	9671214580- Bobina	1	73,1	76,47	20,57	22
2	9673622380- Corpo farfallato	1	73,1	315,90	84,98	22
3	Decarbonizzazione	1		130,00	130,00	22
1	Manodopera	8		30,00	240,00	22

La cui spesa complessiva di €726,95 è stata
impegnata con determina del 15/06/24 Nr.
ordine Reg. Generale 814- CIG B2235B79F0
così come segue €32,71 sul Cap. 1136001
Bil 2024 (imp. n°2024.2864) ; €694.24 sul

Continua pagina seguente

Cliente

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI
BRINDISI
PIAZZA MUNICIPIO
72100 BR001
Italia

FATTURA

Numero **Data** **Pag.**
FVPA66 31/10/2024 2 / 2

Cod. Cliente **Partita IVA / Cod. Fiscale**
12 80000250748

Pagamento

30gg data fattura

Banca: Banca Intesa - Apulia

IT27V0306915936100000016704

Destinatario

PIAZZA MATTEOTTI 1
BR BRINDISI
ITALIA

Codice	Descrizione	Q.tà	Sconto	Prezzo unitario	Importo	IVA
--------	-------------	------	--------	-----------------	---------	-----

Cap. 8336000 Bil. 2024 (imp. n°2024.2871)

Descrizione Spese	Importo	Cod. IVA	Data scadenza	Importo
			30/11/2024	595,86
Descrizione IVA	Imponibile	Imposta	Totali	Importo
Vendite con IVA al 22%	595,86	131,09	Imponibile	595,86
			Imposta	131,09
				EUR 595,86

Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972